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Poszukujemy Analityka Biznesowo-Systemowego, który dołączy do naszego zespołu i będzie

odpowiedzialny za współtworzenie rozwiązań IT spełniających potrzeby naszych

Klientów. Projekt, w którym masz szansę pracować, dotyczy systemu lojalnościowego dla

międzynarodowej korporacji działającej w branży FMCG. Głównym zadaniem tego

oprogramowania jest rozwój sieci kontaktów, poprzez pozyskiwanie nowych klientów. Dzięki

wzajemnym polecaniom produktów, użytkownicy tego systemu otrzymują odpowiednie

benefity. Rozwiązanie składa się z portalu dla klientów, a także systemu back office, z

którego korzystają pracownicy omawianej firmy. Platforma okazała się sporym sukcesem

komercyjnym – pomogła wprowadzić nowy produkt na polski rynek i korzysta z niej już

ponad 1,5 miliona użytkowników.Nasz zespół projektowy to grupa otwartych,

zaangażowanych w swoją pracę i wspierających się wzajemnie ludzi. Znajdziesz tu

Analityków, Testerów, UX Designerów oraz Developerów w podziale na Web, Front-End,

Back-End. W zespole mamy także Liderów Technicznych, którzy czuwają nad

całościowo nad techniczną stroną projektu, a także Scrum Mastera.Oczekujemy:Co

najmniej 3 lat doświadczenia na podobnym stanowiskuSilnych kompetencji

analitycznychTworzenia zrozumiałych, jednoznacznych i przejrzystych dokumentów

projektowychUmiejętności pracy w zespole (samodzielność, odpowiedzialność,

skrupulatność, zdolność trafnego wnioskowania)Umiejętności współpracy z klientem

biznesowym (zebranie i opracowanie wymagań)Znajomości: narzędzi do modelowania procesów

biznesowych (Enterprise Architect, Bizagi Modeler itp.)Znajomości baz danych i języka

SQLOgólnej znajomości aspektów i wzorców integracyjnych:architektura
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SOA,mikroserwisy,SOAP, REST,narzędzia do weryfikacji testów integracji (Postman, SoupUI

etc.).Mile widziane doświadczenie w korzystaniu z narzędzi Atlassian: Confluence,

JIRADołączenie do Pretius oznacza:Wszystkie formy współpracy (B2B, UoP,

zlecenie)Elastyczne godziny pracyPracę w doświadczonym zespole i możliwość wymiany

wiedzy z innymi developeramiPrywatna opieka zdrowotna MedicoverDofinansowanie karty

MultisportBudżet na wyjazdy konferencyjne, kursy i szkoleniaPremia za polecenie znajomych
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